ポテンショメーター　POTENTIOMETERS
■電気的、機械的特性　Electrical and mechanical characteristics
■環境特性　Environmental characteristics
巻線多回転形ポテンショメーター
Wire-Wound  Multi-Turn  Potentiometers
■設定用多回転(   5.   10回転)
　ポテンショメーター
■RoHS対応品

抵抗値 (Ω) 50 100 200 500 1k 2k 5k 10k 20k 50k 100k
（抵抗値コード） （500） （101） （201） （501） （102） （202） （502） （103） （203） （503） （104）
■品番コード　Explanation of Part Number
R R T   1 0  1 0 3
抵抗値コード　　Resistance  code (e.g. 10KΩ)
　Shaft
( S etc )
タイプ　　Type  (  5.   10回転  turns  )
品番　　Parts  No.
抵抗値(Ω)
Resistance
直線性　Linearity (%) 分解度　Resolution (%)
  RRT  5 RRT  10  RRS  5 RRS  10
50 0.4 ̶ 0.09 ̶
100 0.4 0.35 0.08 0.05
200 0.35 0.35 0.07 0.04
500 0.35 0.3 0.06 0.04
1k 0.3 0.3 0.05 0.03
2k 0.3 0.3 0.04 0.03
5k 0.3 0.25 0.025 0.025
10k 0.25 0.25 0.025 0.02
20k 0.25 0.25 0.02 0.011
50k 0.25 0.25 0.015 0.008
100k ̶ 0.25 ̶ 0.007
シャフトM  typeが標準品です。Shaft M type is a standard model.
シャフト  Shaft 　  寸法　Dimensions(mm)
M 21
S 16
●端子配線図　Terminal wiring diagram
1
2
3
CWCCW
シャフトS  typeはカスタム品です。Shaft Ｓ type is a custom  model.
個別仕様(                           )
カスタム品の場合：ユーザー品番又は JRM 管理番号
User management number or JRM management number
( K )
カスタム表示　（無：標準品　Ｋ：カスタム品）
Standard:Nomarking   Custom: K
● RRT5　● RRT10